LOWNDEANO · OLIM · APVD · CANTABRIGIENSES · PROFESSORI  
 CORNVBIAE · SVAE · NON · VLTIMO · DECORI  
 TABELLAM · HANC · PIETATIS · ET · REVERENTIAE · TESTEM  
 CIVIS · POSVERVNT · CORNVBIENSES  
 CVI · CVM · NEWTONI · SVMMI · NATVRAE · VERIQVE · AVCTORIS  
 VESTIGIA · GNAVITER · PREMENTI  
 INTIMA · DATVM · SIT · CAELORVM · ARCANA · SCRVTARI  
 PLANETAM · OMNI · AEO · INCOGNITVM  
 NEPTVNI · NOMINE · SERAE · POSTERITATI · COGNOSCENDVM  
 MENTIS · NON · VISVS · ACIE  
 RATIONIBVS · NVMERORVM · SVBDVCTIS · VESTIGARE  
 OPERA · DEI · INTER · PAVCOS · NOSSE  
 INTER · PAVCOS · IPSVM · EX · OPERIBVS · DEVM  
 MVLTIPLEX · TAMEN · SCIENTIA · NEQVE · SATIARE · POTVIT · ANIMVM  
 NEQVE · INFLARE  
 QVIPPE · FALLENTIS · SEMITAM · VITAE  
 AB · INEVNTE · AETATE · INITAM  
 EANDEM · SENEX · OMNI · LAVDE · CVMVLATVS  
 PROPOSITI · TENAX · SECVTVS  
 INGENI · MORVMQVE · DIVITIIS · CONTENTVS  
 VBIQVE · SEMPER · OMNIBVS · VNVM · SE · EVNDEMQVE · PRAESTITIT  
 PATRI · FRATRIBVS · AMICIS · COGNATIS · VXORI  
 PATRIAE · ACADEMIAE · COLLEGIO · VTRIQVE  
 OMNIBVS · RERV · NATVRAE · PER · ORBEM · TERRARVM · STVDIOSIS  
 FILIVS · FRATER · AMICVS · COGNATVS · MARITVS  
 CIVIS · ALVMNVS · PROFESSOR · DISCIPVLVS · SOCIVS  
 COLLEGA · MAGISTER · HORTATOR  
 AMANS · FIDELIS · STRENVVS · MODESTVS  
 PROPE · LAVNCESTONIAE · FINES · IN · AGRO · LIDCOTIANO  
 NON · IVL · A · S · MDCCCXVIII · NATVS · EST  
 MORTVVS · A · D · XII · KAL · FEBR · A · S · MDCCCLXXXII · CANTABRIGIAE

VIRIS · REVERENDISSIMIS  
 GVLIELMO · C · DOMINO · PLVNKET  
 ARCHIEPISCOPO · DVBLINIENSI  
 IOANNI · B · CABRERA  
 PLEBIS · SVFFRAGIO · ET · CLERI  
 ECCLESIAE · HISPANICAE · REFORMATAE  
 EPISCOPO · HEV · NIMIS · DIV · DESIGNATO  
 LEGIS · PROPHETARVM · APOSTOLORVM · FACEM  
 DRYANDRI · REINAE · CYPRIANI · DE · VALERA  
 STVDIO · ACCENSAM · AC · VIRTUTE  
 REGVM · SACERDOTVMQVE · MODO · FRAVDE · MODO · VI  
 PER · ANNOS · CLXXXX · ALTA · NOCTE · OPPRESSAM  
 AEVI · TANDEM · SANIORIS · SPE · CERTA · EXCITANTIBVS  
 LAETA · OMNIA · ET · PROSPERA · AVGVOR  
 QVIPPE · QVIBVS · ID · CONTIGERIT · MERCEDIS  
 NON · SOLVM · VT · IN · CHRISTVM · CREDANT  
 VERVM · ETIAM · VT · CHRISTI · NOMINE  
 AB · IPSIS · FIDEI · DOMESTICIS  
 SINE · CAVSA · SVSTINEANT · CONTRADICTIONEM

## EPISTVLA CRITICA.

Ioannes E. B. Mayor N. N. salutem a Deo o. m. et mentem precatus saniozem.

IV Reg. 2 23 24: *cumque ascenderet (Eliseus) per uiam, pueri parui egressi sunt de ciuitate et includebant ei, dicentes: "Ascende calue, ascende calue." qui cum respexisset, uidit eos, et maledixit eis in nomine Domini: egressique sunt duo ursi de saltu et lacerauerunt ex eis quadraginta duos pueros.*

*Quae sunt per allegoriam dicta.*

Ille enim, me quidem iudice, ne hominis quidem omnino, nedum Christiani hominis, nomine censebitur dignus, qui corporis debilitatem qualemcumque cuiquam uitio dare audeat.

1 Cor. 1 27 28: *quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes: et infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia; et ignobilia mundi et contemptibilia elegit Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret: ut non gloriatur omnis caro in conspectu suo.*

Videor mihi ab apostoli sententia non longe aberrare, si tam caelesti doctrinae de meo pauca addidero. claudos pede, mente corde lingua rectos elegit Deus, ut rectos pede, mente corde lingua claudos confundat.

Rom. 10 10: *corde enim (non pedibus) creditur ad iustitiam: ore autem (non genuum firmitate) confessio fit ad salutem.*

Ecclesiae tu annales cognitos si haberes, scires praestantissimum quemque sanctorum per uiam crucis, per aerumnas perfici. *quem enim diligit Dominus, castigat: flagellat autem omnem filium quem recipit.* exempla ubique in promptu: unius libet ex proxima uicinitate recentem refricare memoriam.

Ante hos tres annos et quod excurrit obdormiuit in Domino Ioannes Selwyn Melanesiae quondam episcopus, collegii cognominis apud Cantabrigienses magister, Georgii filius Augusti, Novae Zelandiae episcopi prini. uterque annis iuuenilibus remigandi peritissimus, matura uterque aetate nauium per oceanum australem gubernandarum callidissimus, eximio diu inter athletas nomine florebat. filium tamen Domino placuit nondum senem a longinquo

episcopatu reuocare. repentinae enim uii paralysis pedibus captus, per reliquos uitae annos non nisi scabellulorum (sit uenia uocabulo non optimae Latinitatis; quanto tu uenustius Italice *grucce stampelle!*)—non nisi scabellulorum igitur fultura reperi potuit. quid tum? num in corporis infirmitate Dei sibi uisus est audire uocem, seruum emeritis stipendiis otium agere iubentis? num *collectionem* sanctorum *deseruit, sicut consuetudinis est quibusdam?* minime uero: numquam clarius inconcussa effulsit uiri fides; numquam laudes Aeterni uox eius laetius cecinit; numquam plures diuitum luxuriae deditorum ad bonam frugem conrexit.

*Rogemus ergo Dominum messis, ut tales millat operarios in messem suam.*

Dabam Cantabrigiae  
 prid. non. Nou. A.S. MCM.

## THE POEMS OF JOHN MASEFIELD.

**S**OME form of diffidence inevitably besets us if we try to reach a true judgement on the merits of a contemporary poet. We know too well how easy it is to pass unobserved his great qualities because they are new or because they are old. If they are new they may very likely displease us by their strangeness—he's "not of the true masters great and old"—; if they are old they may seem the feebler echoes of what has been done before. And both criticisms will probably be well-founded, in any case, be the poet one of the immortals or not. Keats and Tennyson were distinctly bizarre in their earlier poems; Gray never lost the habit of incorporating favourite phrases in his work. Nor will the fact that the poet has caught the public ear absolutely assure us of his merit. Bailey's *Festus* created a sensation; Martin Tupper enjoyed a long popularity.